
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

 

 

DĖL ŽEMĖS SKLYPO PRIE RAŠŲ EŽERO PRISKYRIMO VISUOMENĖS 

POREIKIAMS 

 

2013 m. birželio 28 d. Nr. TS-8.168 

Rokiškis 

 

 

             Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, N. 55- 

1049, 2008, Nr. 118-4290) 16 straipsnio 4 dalimi, Lietuvos Respublikos žemės įstatymu bei 

atsižvelgdama į Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Jūžintų seniūnijos 2013 m. birželio 7 

d. prašymą Nr. SR-93 „Dėl žemės sklypo prie Rašų ežero priskyrimo visuomenės poreikiams“, 

Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

            Prašyti Nacionalinės žemės tarnybos prie Žemės ūkio ministerijos Rokiškio rajono 

žemėtvarkos skyriaus priskirti visuomenės poreikiams 0,36 ha žemės sklypą, esantį prie Rašų ežero 

Tarnavos kaime, Jūžintų seniūnijoje, Rokiškio rajone. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras                                                                                      Vytautas Vilys 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Audronė Baltuškaitė 

 


